PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:      /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  02 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2020

* Trọng tâm công tác tháng 02/2020:
- Hưởng ứng các hoạt động Mừng Đảng, mừng Xuân Kỷ Hợi 2020.
- Tập trung công tác phòng chống dịch Covid-19
	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	01/02
	- Dự lễ kỉ niệm 90 năm ngày thành lập ĐCS Việt Nam
	 Đảng viên

	02/02
	- Tổ chức khai xuân và trồng cây đầu xuân
	CĐ-ĐTN

	03-29/02
	- TC cho HS nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19.
- TC phun phòng dịch sát khuẩn, thống kê, báo cáo số liệu người thân từ TQ trở về; tuyên truyền các biện pháp để phòng chống dịch bệnh.
- Phân công lịch trực cho CB, GV, NV
	Toàn trường

	05-8/02
	- Tham gia hội nghị thẩm định sgk lớp 1 CTPT 2018

Hiệu trưởng

	6/02
	- Nhận khẩu trang y tế phòng dịch tại PGD
	Đ/c Hảo

	11/02
	- Duyệt KHPT năm 2020-2021 tại PGD
	BGH

	17/02
	- Thống kê, BC số HS có người thân trở về từ Hàn Quốc
	Toàn trường

	19/02
	- Lập văn bản, danh sách chấm dứt HĐLĐ cho 7 đ/c
	Hiệu trưởng

	29/02
	- Phun thuốc phòng dịch và cbi các điều điện cần thiết đón HS về trường
	Đ/c Hảo

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đã ký
Vũ Thị Phương Thảo